

Hovedgård Entreprenørforretning ApS

Frydsvej 16
8732 Hovedgård

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/03/2018

Karsten Hammer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 12 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 13 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 16 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Hovedgård Entreprenørforretning ApS Frydsvej 16 8732 Hovedgård Telefonnummer: 86531484 Fax: 86531487 CVR-nr: 28670273 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017 |
| Revisor | Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sandøvej 1B 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr: 35465979 P-enhed: 1019976161 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af entreprenørforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for kommende regnskabsperiode.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Bruttoresultat | | 22.932.641 | 19.763.414 |
| Personaleomkostninger | 1 | -20.881.144 | -17.979.188 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -236.094 | -213.465 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.815.403 | 1.570.761 |
| Andre finansielle indtægter | | 620 | 501 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.112.159 | -561.176 |
| Ordinært resultat før skat | | 703.864 | 1.010.086 |
| Skat af årets resultat | | 40.403 | -253.181 |
| Årets resultat | | 744.267 | 756.905 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 300.000 | 300.000 |
| Overført resultat | | 444.267 | 456.905 |
| I alt | | 744.267 | 756.905 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 299.279 | 87.748 |
| Indretning af lejede lokaler | | 445.600 | 592.600 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 744.879 | 680.348 |
| Anlægsaktiver i alt | | 744.879 | 680.348 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 62.619 | 85.362 |
| Varebeholdninger i alt | | 62.619 | 85.362 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 15.842.835 | 10.078.372 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 4.409.638 | 4.667.310 |
| Udskudte skatteaktiver | | 361.613 | 11.058 |
| Andre tilgodehavender | 3 | 72.824 | 401.665 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 289.180 | 335.762 |
| Tilgodehavender i alt | | 20.976.090 | 15.494.167 |
| Likvide beholdninger | | 36.330 | 32.488 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 21.075.039 | 15.612.017 |
| Aktiver i alt | | 21.819.918 | 16.292.365 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 4.514.766 | 4.070.499 |
| Forslag til udbytte | | 300.000 | 300.000 |
| Egenkapital i alt | | 4.939.766 | 4.495.499 |
| Gæld til banker | | 4.201.243 | 2.274.764 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.103.313 | 5.926.141 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 1.869.241 | 1.523.547 |
| Skyldig selskabsskat | | 302.079 | 288.970 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 3.293.758 | 1.783.059 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 110.518 | 385 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 16.880.152 | 11.796.866 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 16.880.152 | 11.796.866 |
| Passiver i alt | | 21.819.918 | 16.292.365 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 4.070.499 | 300.000 | 4.495.499 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Årets resultat | 0 | 444.267 | 300.000 | 744.267 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 4.514.766 | 300.000 | 4.939.766 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| Løn og gager | 17.914.901 | 15.210.254 |
| Pensionsbidrag | 2.200.116 | 1.968.193 |
| Andre omkostninger til social sikring m.v. | 766.127 | 800.741 |
| | 20.881.144 | 17.979.188 |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Indretning af lejede lokaler kr. | Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|--|
| Kostpris primo | 1.029.004 | 459.663 |
| Tilgang | 0 | 300.625 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 1.029.004 | 760.288 |
| Opskrivninger primo | 0 | 0 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | -436.404 | -371.915 |
| Årets afskrivning | -147.000 | -89.094 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -583.404 | -461.009 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 445.600 | 299.279 |

3. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende hos søsterselskab på kr. 1.647.700 er nedskrevet til kr. 0 som følge af negativ egenkapital i søsterselskabet.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har via pengeinstitut udstedt arbejdsgarantier for t.kr. 12.000.

Selskabet har på statusdagen en verserende sag ved advokat vedrørende entreprisekontrakt. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af retssagen vil være til selskabets fordel.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der stillet virksomhedspant nom. t.kr. 9.500 i selskabets aktiver. Den bogførte værdi af aktiverne udgør t.kr. 16.205.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabet Hovedgård Huse ApS' mellemværende med pengeinstitut.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabets gennemsnitligt antal ansatte har i regnskabsåret udgjort 46.